
Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 158681 90293

Февруари 159608 90700

 Март 145327 58334

Април 144390 57522

 Мај 143390 56728

Јуни 140674 56668

Јули 138647 56577

Август 137707 55925

Септември 135605 55378

Октомври 134219 55221

 Ноември 133412 54650

Декември 130982 54638

2021 година

Месец

Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија

П Р Е Г Л Е Д

   на лица евидентирани во 

Напомена: Со состојба на 31.12.2021 година  евидентирани се 16073 невработени 

лица по основ на прилив од работен однос  за  кои престанокот односно одјавата 

од задолжително социјално осигурување е регистрирана во периодот после 

11.03.2020 година, односно во периодот на кризата предизвикана од COVID-19 

вирусот


